
ZARZĄDZENIE NR 73/2012 

WÓJTA GMINY MIEDŹNO 

z dnia 17 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata 2012 – 2020 Gminy Miedźno przyjętej Uchwałą 

Nr 120/XVI/2011 Rady Gminy Miedźno z dnia 13 grudnia 2011r. z późniejszymi zmianami  

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 

z późn. zm.)  

zarządza się, co następuje :  

§ 1. 1. Dokonuje się następujących zmian w tabeli głównej Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2012 - 

2020 po wprowadzonych zmianach stosownymi Zarządzeniami:  

1) Zarządzeniem Nr 54/2012 Wójta Gminy Miedźno z dnia 11 czerwca 2012r. zmieniającego Wieloletnią 

Prognozę Finansową w następujących pozycjach:  

- poz. 1 Dochody ogółem zwiększone zostały o kwotę 1.745,00 zł.  

- poz. 1a dochody bieżące zwiększone zostały o kwotę 1.745,00 zł,  

- poz. 2 Wydatki bieżące  

- poz. 2b wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem organów JST zwiększone zostały o kwotę 1.745,00 

zł.  

2) Zarządzeniem Nr 55/2012 Wójta Gminy Miedźno z dnia 11 czerwca 2012r. zmieniającego Wieloletnią 

Prognozę Finansową w następujących pozycjach:  

- poz. 2 Wydatki bieżące  

- poz. 2b wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem organów JST zwiększone zostały o kwotę 5.000,00 

zł.  

- poz. 10 Wydatki majątkowe zmniejszone zostały o kwotę 5.000,00 zł.  

3) Zarządzeniem Nr 60/2012 Wójta Gminy Miedźno z dnia 28 czerwca 2012r. zmieniającego Wieloletnią 

Prognozę Finansową w następujących pozycjach:  

- poz. 1 Dochody ogółem zwiększone zostały o kwotę 4.000,00 zł.  

- poz. 1a dochody bieżące zwiększone zostały o kwotę 4.000,00 zł,  

- poz. 2 Wydatki bieżące  

- poz. 2b wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem organów JST zwiększone zostały o kwotę 4.000,00 

zł.  

4) Zarządzeniem Nr 61/2012 Wójta Gminy Miedźno z dnia 29 czerwca 2012r. zmieniającego Wieloletnią 

Prognozę Finansową w następujących pozycjach:  

- poz. 2 Wydatki bieżące  

- poz. 2a wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone zwiększone zostały o kwotę 132,00 zł.  

- poz. 2b wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem organów JST zmniejszone zostały o kwotę 132,00 zł.  

5) Zarządzeniem Nr 64/2012 Wójta Gminy Miedźno z dnia 5 lipca 2012r. zmieniającego Wieloletnią Prognozę 

Finansową w następujących pozycjach:  

- poz. 1 Dochody ogółem zwiększone zostały o kwotę 897,00 zł.  

- poz. 1a dochody bieżące zwiększone zostały o kwotę 897,00 zł,  

- poz. 2 Wydatki bieżące  

- poz. 2a wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone zwiększone zostały o kwotę 897,00 zł.  



6) Zarządzeniem Nr 65/2012 Wójta Gminy Miedźno z dnia 2 sierpnia 2012r. zmieniającego Wieloletnią Prognozę 

Finansową w następujących pozycjach:  

- poz. 1 Dochody ogółem zmniejszone zostały o kwotę 2.600,00 zł.  

- poz. 1a dochody bieżące zmniejszone zostały o kwotę 2.600,00 zł,  

- poz. 2 Wydatki bieżące  

- poz. 2b wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem organów JST zmniejszone zostały o kwotę 2.600,00 

zł.  

7) Zarządzeniem Nr 66/2012 Wójta Gminy Miedźno z dnia 2 sierpnia 2012r. zmieniającego Wieloletnią Prognozę 

Finansową w następujących pozycjach:  

- poz. 1 Dochody ogółem zwiększone zostały o kwotę 2.600,00 zł.  

- poz. 1a dochody bieżące zwiększone zostały o kwotę 2.600,00 zł,  

- poz. 2 Wydatki bieżące  

- poz. 2b wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem organów JST zwiększone zostały o kwotę 2.600,00 

zł.  

8) Zarządzeniem Nr 67/2012 Wójta Gminy Miedźno z dnia 2 sierpnia 2012r. zmieniającego Wieloletnią Prognozę 

Finansową w następujących pozycjach:  

- poz. 1 Dochody ogółem zwiększone zostały o kwotę 7.200,00 zł.  

- poz. 1a dochody bieżące zwiększone zostały o kwotę 7.200,00 zł,  

- poz. 2 Wydatki bieżące  

- poz. 2b wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem organów JST zwiększone zostały o kwotę 7.200,00 

zł.  

2. Tabelę główną Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miedźno na lata 2012-2020 po uwzględnieniu 

zmian określonych w pkt. 1 zawiera załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wójt 

(-) Andrzej Szczypiór 



 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 73/2012   

Wójta Gminy Miedźno   

z dnia 17 sierpnia 2012 r.  

 

Wieloletnia prognoza finansowa  

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

Wójt 

(-) Andrzej Szczypiór 

 


